A BbIBUPAIO

310POBOE bY1YLLIEE!

HdenapTtameHT
34 paBOOXpaHeHUs
ropoaa MockBbl

MocKoBCKU#
KJIMHUYECKUI
Hay4HbIW LEHTp

2

Fpacdmk npoBefAeHNA OHKOJIOrMYEeCKOro CKpuHMHra
B NONMKIMHMKax ropoaa MockBbl.
Bpewms 3abopa aHanusos ¢ 08.00-14.00

MepuuunHckoe Bnvxxanwasa ctaHuusa

07.07.2018

14.07.2018

21.07.2018

28.07.2018

04.08.2018

11.08.2018

18.08.2018

25.08.2018

01.09.2018

08.09.2018

15.09.2018

22.09.2018

07.07.2018

14.07.2018

21.07.2018

28.07.2018

04.08.2018

11.08.2018

18.08.2018

25.08.2018

01.09.2018

08.09.2018

15.09.2018

22.09.2018

FBY3 «[T1 Ne 68 [3M»
FBY3 «[T1 Ne 5 [13M»
FBY3 «[T1 Ne 46 [3M»

FBY3 «[T1 Ne 220 A3M»

BY3 «IT1 Ne 3 A3M>»

FBY3 «[T1 Ne 5 3M»
FBY3 «[T1 Ne 46 [3M»
FBY3 «[T1 Ne 68 [3M»

BY3 «[M Ne 220 A3M»

FBY3 «[T1 Ne 3 A3M>»

FBY3 «[T1 Ne 68 [3M»

FBY3 «[T1 Ne 46 [13M>»

FBY3 « M1 Ne 62 O3M»

MBY3 « KOL, Ne 6 A3M»

FBY3 « M Ne 62 O3M>» comnnman 2
FBY3 « I'T1 Ne 6 O3M>»

MBY3 « I'Ml Ne 45 N3M»

BY3 « I'T1 Ne 62 A3M>» chunman 1
MBY3 « KO, Ne 6 A3M»

FBY3 « Tl Ne 6 OA3M>» connunan 4
MBY3 « I'T1 Ne 45 3M>»

MBY3 « KOL, Ne 6 O3M>»

MBY3 « I'Ml Ne 45 O3M»

MBY3 « Ml Ne 62 A3M»

r. Mocksa, yn. Manas fkvmanka, 0.22, c.1 M [MonsHka

I
r.
I

r.
0.22/26, c.1

I
r.
I
r.

r.
0.22/26, c.1

r.

I

r.

I

I

. Mocksa, yn. KpacHoapwmeiickas, A.18

. MockBa, Kepamuyeckuin npoesg, 0.496

. Mocksa, yn. ByyeTtnya, .76

. MockBa, 5-1 BoikoBckuii npoesg, g.12

. Mocksa, Kepamnyeckuii npoesa, 0.496

. MockBa, 5-i1 BoikoBckuii npoeag, o.12
. Mocksa, Kepamnyeckunin npoesp, 4.496
. MockBa, 5-1 Bonkosckuin npoeag, g.12

. MockBa, KpacHoapwmerickas yi., A.18

Mocksa, [aes nepeynok, A.3, c.1 M
MockBa, yn. Kazakosa, a.17A
MockBa, yn. 3amopeHoBa, a.27

MockBa, EpmonaeBckuii nepeynok,

Mocksa, [aes nepeynok, a.3, c.1
Mocksa, yn. Kasakosa, .17A
MockBsa, yn. Manasa Skumanka, g.22, c.1
MockBa, yn. 3amopeHoBa, Aa.27

MockBsa, EpmonaeBckuii nepeynox,

Mocksa, yn. Manas Sknmanka, g.22, c.1

¥ ¥ XFE¥XE®E X 23

Mocksa, yn. Kasakosa, o.17A

CAO

2

Mocksa, yn. FOHHaToB, 8.12

MockBa, YanaeBckuin nepeynok, g.4

Mocksa, yn. HemunHoBa, g.14

¥ ¥F X EF X 3®E3®E 2R

CyxapeBckas
Kypckasi (konibLeBas)

Ynunuya 1905 ropga

MasikoBckast

CyxapeBckas
Kypckas (konbLeBas)
MonsiHka

Ynnuya 1905 ropga

MasikoBckas

MNonsHka

Kypckas (konbLieBas)

AsponopTt
Cenvrepckas
[OuHamo
OmutpoBckas
BolikoBckasi
Cokon
Cenvrepckas
TrmMmnpsisesckas
BolikoBckas
Cenurepckas
Bolikosckasi

AaponopT»



A BbIBUPAIO

310POBOE bY1YLLIEE!

HdenapTtameHT
34 paBOOXpaHeHUs
ropoaa MockBbl

MocKoBCKU#
KJIMHUYECKUI
Hay4HbIW LEHTp

Fpaduk npoBefeHN OHKONIOrM4YeCcKoro CKpMHMHra

B NoONMKNMHMKax ropoaa Mocksbl.
Bpewms 3abopa aHanusos ¢ 08.00-14.00

CBAO

MepguumnHckoe bnvxanwasa ctaHuns

07.07.2018

14.07.2018

21.07.2018

28.07.2018

04.08.2018

11.08.2018

18.08.2018

25.08.2018
01.09.2018

08.09.2018

15.09.2018

22.09.2018

07.07.2018
14.07.2018
21.07.2018

28.07.2018

04.08.2018

11.08.2018
18.08.2018
25.08.2018

01.09.2018

08.09.2018

15.09.2018

22.09.2018

MBY3 «[T1 Ne 107 O3M>»
MBY3 «[T1 Ne 218 O3M>»

MBY3 «M Ne 12 13M»

FBY3 «[T1 Ne 12 A3M»

MBY3 «[T1 Ne 107 O3M»
MBY3 «[T1 Ne 218 O3M>»

MBY3 «[T1 Ne 12 A3M»

rBY3 «[OLL Ne 5 13M>»
BY3 «I'M Ne 107 O3M»
FBY3 «[T1 Ne 218 O3M>»

MBY3 «[T1 Ne 12 A3M»

FBY3 «[T1 Ne 107 O3M>»

MBY3 «[T1 Ne 191 O3M»
FBY3 «IT1 Ne 64 O3M»
MBY3 «[T1 Ne 69 A3M»
FBY3 «[T1 Ne 175 O3M>»

MBY3 «KAL, Ne 2 A3M>

FBY3 «[T1 Ne 191 O3M>»
MBY3 «IT1 Ne 66 A3M»
FBY3 «[T1 Ne 69 A3M»
MBY3 «[T1 Ne 175 O3M>»

FBY3 «KOLL Ne 2 [13M>»

BY3 «I'M1 Ne 69 [3M>»
FBY3 «[T1 Ne 191 O3M>»

r. Mockea, yn. lekabpuctos, g.24
r. Mocksa, npoesg LLlokanbckoro, 4.8, c.1

r. Mockga, yn. Akagemunka Komaposa,
0.5, k.1

r. Mocksa, yn. Akagemmka KomapoBsa,
0.5, k.1

r. MockBa, yn. [lekabpucTtos, 0.24
r. Mockea, npoesg LLlokansckoro, 4.8, c.1

r. Mockea, yn. Akagemunka Komaposa,
0.5, k.1

r. Mocksa, yn. AbpamueBckas, g.16, k.1
r. Mockga, yn. lekabpucTos, g.24
r. Mocksa, npoesp LLlokansckoro, 4.8, c.1

r. Mockga, yn. Akagemnka Komaposa,
n.5, k.1

r. MockBsa, yn. [lekabpucTtos, 0.24

BAO

. MockBa, yn. Antarickas, .13
. Mocksa, yn. Manas CemeHoBckas, A.13
. MockBa, 2-1 Bnagnmmpckas yn., a.31A

. Mocksa, yn. YensibuHckas, g.16, k.2
. Mocksa, yn. MunnuonHas, 0.6

. MockBa, yn. Antarickas, .13
. Mocksa, yn. CantbikoBckas a.11b
. MockBa, 2-1 Bnagnmmpckas yn., a.31A

. Mocksa, yn. YensbuHckas, 0.16, k.2
. Mocksa, yn. MunnuoHHas, 0.6

. Mocksa, 2-a Bnagnmunpckas yn., g.31A

. Mocksa, yn. Antaiickas, .13

M OrtpapgHoe

M. bBabyliknHckas

M. BnagbiknHo

M BnagpiknHo

M. OtpapgHoe

M. bBabyliknHckas

M. BnagbikuHo

M AnTydbeBo
M OtpapgHoe

M. bBabyliknHckas
M. BnapgpikuHo

M. OtpapgHoe

M LLlenkosckas
M CemeHoBckas
M. Teposo

M. HoBorupeeso

M. TpeobparxkeHckas
naowanb

M LLenkosckas
M. HoBokocuHo
M TepoBo

M. Hosorupeeso

M. TMpeobpaxkeHckas
niowaab

M [leposo

M Lenkosckas



A BbIBUPAIO

310POBOE bY1YLLIEE!

HAdarta

NenaptaMeHT

34 paBOOXpaHEHUS
ropona MockBbl

2

Fpacdmk npoBefAeHNA OHKOJIOrMYEeCKOro CKpuHMHra
B NONMKIMHMKax ropoaa MockBbl.
Bpewms 3abopa aHanusos ¢ 08.00-14.00

MepguumnHckoe
yypexaeHve

Anpec

MocKoBCKU#
KJIMHUYECKUI
Hay4HbIW LEHTp

Bnvxxanwasa crtaHuusa

X[O/metpo

07.07.2018
14.07.2018

21.07.2018

28.07.2018
04.08.2018
11.08.2018
18.08.2018
25.08.2018
01.09.2018
08.09.2018
15.09.2018
22.09.2018

FBY3 «[M Ne 9 [IBM>»
FBY3 «I'T1 Ne 36 A3M>» coununan Ne 2

MBY3 «[T1 Ne 23 A3M»

MBY3 «[LL Ne 3 I3M»

MBY3 «IT1 Ne 109 O3M>»

FBY3 «IT1 Ne 9 A3M>

rBY3 «OLL Ne 3 O3M>» counman Ne 2
FBY3 «I'T1 Ne 23 A3M>» cbunuman Ne 5
BY3 «I'T1 Ne 109 A3M» cpunman 2
FBY3 «I'T1 Ne 19 A3M> chununan Ne 2
MBY3 «[LL Ne 3 O3M» chunuan 4
FBY3 «IT1 Ne 9 A3M»

IOBAO

r. Mocksa, NepepBuHcKni 6ynbeap, 4.4, K.2 M Bpatncnasckas

I

r.

MockBa, 3-a KapayapoBckas, a.11

MockBa, yn. ABnakoHcTpykTopa Muns,

4.6, k.1

e

r.

s

I

r.

I8

Mockga, yn. CopmoBckas, 4.9
Mocksa, yn. N'ypbsHoBa, 4.4, K.3

Mocksa, [NepepBuHckuii Bynbsap, 4.4, K.2

. Mocksa, FOpbeBckuii nepeynok, g.13
. Mocksa, yn. Hepopy6osa, .2

. Mockaa, yn. 'pariBopoHoBckas, 4.18, K.1

MockBa, yn. Apmasupckas, g.2/20
MockBa, Bomkckuin 6ynbsap, 4.9

MockBa, MepepBuHCcKuMiA 6ynbBap, g.4, K.2

M MUK AHppoHoBKa

M

EEEEXEEERER

XKynebuHo

BbixnHo

MNevyaTHnKN

Bpartncnasckas

AsunamoTopHas

BbixuHo

TekCTUNbLMKN

TMto6anHo

Ky3bMUHKN

BpaTtucnasckas

07.07.2018

14.07.2018

21.07.2018

28.07.2018

04.08.2018

11.08.2018

18.08.2018

25.08.2018

01.09.2018

08.09.2018
15.09.2018

22.09.2018

MBY3 «[T1 Ne 170 O3M>»
FBY3 «[T1 Ne 210 O3M>»
MBY3 «I'M1 Ne 52 1I3M»

FBY3 «[T1 Ne 166 J3M»

MBY3 «[T1 Ne 67 A3M»

FBY3 «[T1 Ne 214 J3M>»

MBY3 «[T1 Ne 67 A3M»

FBY3 «['T1 Ne 52 3M>»

MBY3 «IM1 Ne 2 A3M»

MBY3 «[T1 Ne 210 O3M>»
MBY3 «[T1 Ne 166 J3M»

FBY3 «[T1 Ne 170 O3M>»

r.

Mocksa, yn. MogonbCKMx KypcaHToB,

0.2, k.2

I

It

r.

I

Mocksa, yn. Kawmpckoe wocce, g.57, k.1

. Mocksa, yn. MegpiHckas, 0.7, k.1
. MockBa, yn. [lomopgenoBckas, 4.9

. Mocksa, Bapwasckoe wocce, .19, c.3

. Mocksa, yn. Eneukas, g.14

. Mocksa, Bapwasckoe wocce, .19, c.3

. Mocksa, yn. MegpiHckas, o.7, k.1

. Mocksa, yn. ®pykrosas, g.12

Mocksa, yn. Kawmpckoe wocce, g.57, k.1
MockBa, yn. [lomogenosckas, 4.9

MockBa, yn. [ogonbCKnx KypcaHToB,

0.2, K.2

M

M

M
M

Mpaxkckas

Kawwmpckas

Mpaxckas
LlapvubiHO

M [omopenoBckas

M. HaraTnHckas

M. Tynbckas

M. 356511K0BO
M. KpacHoreappeiickas
M. [domopenoBckas

M. HaratnHckas

M. Tynbckast

M
M

Mpaxckas
LlapuupiHo

M. Haxumosckuin

M. Bapasckas

M Kawnpckas

NpPOCMeKT

M [Lomopenosckas

M

Mpaxkckasa



A BbIBUPAIO

310POBOE bY1YLLIEE!

NenaptaMeHT
34 paBOOXpaHeHUs
ropona MockBbl

MocKoBCKU#
KJIMHUYECKUI
Hay4HbIW LEHTp

Fpacdmk npoBefAeHNA OHKOJIOrMYEeCKOro CKpuHMHra
B NONMKIMHMKax ropoaa MockBbl.
Bpewms 3abopa aHanusos ¢ 08.00-14.00

MepuumnHckoe Bbnvxanwasa ctaHuns

07.07.2018
14.07.2018

21.07.2018

28.07.2018

04.08.2018
11.08.2018

18.08.2018

25.08.2018

01.09.2018

08.09.2018

15.09.2018

22.09.2018

07.07.2018

14.07.2018
21.07.2018
28.07.2018

04.08.2018

11.08.2018

18.08.2018
25.08.2018
01.09.2018

08.09.2018

15.09.2018

22.09.2018

MBY3 «KOM Ne 121 O3M>»
FBY3 «[T1 Ne 22 [3M>»

MBY3 «IM1 Ne11 A3M»

FBY3 «[T1 Ne 134 13M>»

FBY3 «[T1 Ne 22 3M»
FBY3 «KOM Ne 121 O3M»

MBY3 «IM Ne 11 A3M>»

MBY3 «KAOM Ne 121 O3M» cmnuan Ne 4
FBY3 «[T1 Ne 22 O3M>» connman Ne 2

MBY3 «[T1 Ne 134 [13M» cpunman Ne 4

MBY3 «[T1 Ne 11 A3M»

MBY3 «OKL| Ne1 OA3M»

MBY3 «IT1 Ne 8 A3M»

MBY3 «Ml Ne 195 I3M»
MBY3 «[l Ne 209 [13M»
rBY3 «KAL, Ne 4 A3M>

MBY3 «[T1 Ne 8 A3M»

MBY3 «[T1 Ne 212 O3M>»

MBY3 «IT1 Ne 195 O3M>»
MBY3 «KAL| Ne 4 13M»
MBY3 «[T1 Ne 209 I3M>»

FBY3 «[T1 Ne 212 O3 M>»
FBY3 «M Ne 209 O3 M>»

FBY3 «[T1 Ne 8 13M»

r. Mockea, KO>xHobyToBCKas yi., A.87

r. Mockea, yn. Kegposa, a.24
r. Mockea, yn. KpaByeHko, a.14

r. MockBa, HoBOsSICEHEBCKUIA MPOCMEKT,
0.24, k.2

r. Mockea, yn. Kegposa, a.24

r. Mocksa, FO>xHoByTOBCKas yi., 0.87

r. Mockga, yn. KpaByeHko, a.14

r. MockBa, Koktebenbckas yn., 4.6

r. Mockea, yn. Omutpus YnesHosa, A.25
r. MockBa, HoBosiceHEBCKUIA MPOCMEKT,
n0.30, k.2

r. Mockea, yn. KpaB4yeHko, g.14

r. Mocksa, yn. Muknyxo-Maknas, 4.29, k.2

r. MockBa, MniypuHCKrii NpOCHeKT,
Onumnuiickas nepesHs, A.16, k.1

r. Mockea, yn. Kpbinatckme Xonmel, g.51
r. Mocksa, yn. Pamenkn, a.29
r. Mocksa, yn. Kpbinatckne Xonwmsl, 4.3

r. MockBsa, MyUiyypuHCKMIA NPOCMEKT,
Onumnuiickas nepesHs, A.16, k.1

r. Mocksa, COnHLEBCKNIA MPOCMEKT,
n.11A, c.1

r. MockBsa, yn. Kpbinatckune Xonmsl, 4.51
r. Mockgea, yn. Kpbinarckme Xonmel, 4.3
r. Mocksa, yn. PameHku, .29

r. Mocksa, CONHLEBCKNIA MPOCMEKT,
n.11A, c.1

r. Mockea, yn. Pamenkn, g.29

r. MockBa, Mn4ypuHCKuin NpoCcneKT,
Onumnuiickas nepesHs, A.16, k.1

M. bByHuHcKas annes
M Axagemuyeckas

M. TpocnekT
BepHapgckoro

M fceHeBo

M. Axagemunyeckas
M. bByHunHckas annes

M. TpocnekT
BepHapgckoro

M bBynesap Omutpus
LoHckoro

M Akagemuyeckas
M SlceHeso

M TlpocnekTt
BepHagckoro

M benseso

M. HOro-3anagHas

M Kpbinarckoe
M PameHku

M MonogexHas

M. HOro-3anapgHas

M PymsHueso

M. Kpbinarckoe
M MonogexHas

M. PameHkn
M PymsHueso
M PawmeHku

M HOro-3anapgHasi



A BbIBUPAIO

310POBOE bY1YLLIEE!

NenaptaMeHT
34 paBOOXpaHeHUs
ropona MockBbl

MocKoBCKU#
KJIMHUYECKUI
Hay4HbIW LEHTp

Fpacdmk npoBefAeHNA OHKOJIOrMYEeCKOro CKpuHMHra
B NONMKIMHMKax ropoaa MockBbl.
Bpewms 3abopa aHanusos ¢ 08.00-14.00

MepuumnHckoe Bnvxanwasa ctaHuns

C3A0

07.07.2018
14.07.2018
21.07.2018
28.07.2018
04.08.2018

11.08.2018

18.08.2018

25.08.2018

01.09.2018
08.09.2018
15.09.2018

22.09.2018

MBY3 «[M Ne 115 A3M» domnman Ne 3
FBY3 «IT1 Ne 219 O3M>»
MBY3 «I'M1 Ne 180 O3M>»
FBY3 «I'T1 Ne 219 O3M>» chunuan Ne 4
FBY3 «['T1 Ne 219 3M>» conniman Ne 2

MBY3 «[M1 Ne 180 A3M» dumnman Ne 2

MBY3 «[T1 Ne 180 A3M» cnnman Ne 3

FBY3 «IM1 Ne 115 3M>»

FBY3 «I'M1 Ne 180 3M>» comnnman Ne 4
FBY3 «IM1 Ne 115 O3M>» cpunuan Ne 4
BY3 «[M1 Ne 219 3M>» chunman Ne 2

FBY3 «['T1 Ne 115 OA3M>» chunman Ne 3

r. Mockea, yn. Jonrosa, g.1, k.4

r. MockBa, 6ynbBap AHa PaiiHuca, g.47

r. Mockea, YBapoBCKuin nepeynok, o.4
r. Mocksa, yn. PoguoHosckas, g.10, k.2
r. Mocksa, 6ynbBap AHa PaiiHuca, g.4
r. Mocksa, yn. icakosckoro, g.16, k.2

r. Mockea, NaTHULKOe Lwocce,
0.29, k.3, c.1

r. Mockga, yn. embsiHa BegHoro, 0.8

r. Mocksa, [lybpasHas yn., g.41
r. Mocksa, yn. NexoTHas, 0.3, c.16
r. Mockea, 6ynbBap fAHa PaiHuca, go.4

r. Mocksa, yn. Jonrosa, g.1, k.4

M TywmHckasa
M. CxopHeHckas
M. MwutnHo

M TMnaHepHas
M. CxopHeHckas

M CtporuHo
M. MuTtuHo

M. TMonexaesckas
M. MUK XopoLueso

M. MutuHo
M. OkTa6pbCKOE none
M. CxopHeHckas

M TyLmHckas

07.07.2018

14.07.2018

21.07.2018

28.07.2018

04.08.2018

11.08.2018

18.08.2018

25.08.2018

01.09.2018

08.09.2018

15.09.2018

22.09.2018

BY3 «IT1 Ne 201 I3M>»
FBY3 «I'T1 Ne 201 O3M>» comnman 2

BY3 «'KB um. M.IN. KoH4yanoBckoro
J3M>»

BY3 «[T1 Ne 201 A3M>» cpunman 1
BY3 «IM Ne 201 O3M>» connman 3

BY3 «'KB um. M.IN. KoH4yanoBckoro
O3M>»

FBY3 «[M Ne 201 A3M» cbunuan 2
FBY3 «I'T1 Ne 201 O3M>» cpunnan 3
BY3 «[M Ne 201 A3M» comnuan 1
FBY3 «[T1 Ne 201 A3M>» cbunuan 2
BY3 «IM Ne 201 O3M>» counnan 1

FBY3 «[M1 Ne 201 A3M»

r. Mocksa, r. 3eneHorpag, kopnyc 2042 KL ctaHums KprokoBo

r. Mockga, r. 3eneHorpag, K.1460, c.1

r. Mocksa, r. 3eneHorpag, KawTaHoBas

annes, 0.2, c. 1
r. Mocksa, r. 3eneHorpag, K.225

r. Mocksa, r. 3eneHorpag, k. 911

r. Mocksa, r. 3eneHorpag, KawTaHoBas

annesq, 0.2, c. 1

r. Mockga, r. 3eneHorpap, K.1460, c.1
r. MockBa, r. 3eneHorpap, K. 911

r. Mocksa, r. 3eneHorpag, K.225

r. Mocksa, r. 3eneHorpag, K.1460, c.1

r. Mocksa, r. 3eneHorpag, k.225

r. MockBa, r. 3eneHorpag, kopnyc 2042

K[ ctaHums KptokoBo

XK ctaHuua Kprokoso

KA ctaHumsa KpokoBo

K[ ctaHums Kptokoso

K[ ctaHums Kptokoso

XK ctaHumsa KprokoBo

®

K[, ctaHums KprokoBo

K[ ctaHums Kptokoso»

®

KA ctaHumsa KprokoBo

®

K[ ctaHums Kptokoso

®

KA ctaHumsa KprokoBo



A BbIBUPAIO

310POBOE bY1YLLIEE!

NenaptaMeHT
34 paBOOXpaHeHUs
ropona MockBbl

MocKoBCKU#
KJIMHUYECKUI
Hay4HbIW LEHTp

Fpacdmk npoBefAeHNA OHKOJIOrMYEeCKOro CKpuHMHra
B NONMKIMHMKax ropoaa MockBbl.
Bpewms 3abopa aHanusos ¢ 08.00-14.00

MepunuuHckoe Bbnvxanwasa ctaHuns

TuHAO

07.07.2018

14.07.2018

21.07.2018

28.07.2018

04.08.2018

11.08.2018

18.08.2018

25.08.2018

01.09.2018

08.09.2018

15.09.2018

22.09.2018

'BY3 «Tpouukas ropoackas 6onbHMLA
03M», B3pocnas NoNNKIMHNKa

BY3 «bonbHuua «KysHeunkn» O3M»,
ambynatopus noc. 3Hamsi OKTA6psI

'BY3 «BopoHoBckas 6onbHMLa
03M», B3pocnas NoNMKINHNKA

'BY3 «TpouLkas ropofckas 6osbHuLa
[03M», B3pocnasi NoANKINH1Ka

'BY3 «I'b r. MockoBckuin 3M»,
MonuknuHmka Ne 1

BY3 «LLlepbuHckas 6 O3M>»

'BY3 «bonbHuua «KysHeunkmn» O3M»,
ambynatopus noc. OctadbeBo

BY3 «Tpouukas ropoackas 6onbHMLA
[3M>, B3pocnas NOANKIMHNKA

BY3 «'b r. Mockosckuin 3M»,
MonuknuHmka Ne 1

BY3 «LLlepbuHckasa 'b O3M»

'BY3 «['b r.Mockosckuii I3M»,
MonuknnHmka Nei

'BY3 «Tpouukas ropoackas 6onbHMLA
03M», B3pocnasi NoOMNKIIMHNKA

r. Mocksa, r. Tpouuk, KO6unernHas yn., a.5

r. MockBa, noceneHve Psi3aHOBCKOE,
noc. 3Hamsi OkTa6ps, c.5a

r. Mockea, noceneHne BopoHOBCKOE,
nocenok JIMC

r. Mockga, r. Tpouuk, KO6uneiHas yn., a.5

r. Mocksa, r. MockoBcKuiA, 3- MKpPH, 4.7

r. Mockga, r. LLlepbuHka,
yn. MNepsomarickas, g.10

r. MockBa, nocenexne Ps3aHOBCKOE,
noc. OcTtadbeBo, ¢.29

r. MockBa, r. Tpouuk, KO6unernHas yn., a.5

r. Mocksa, r. MockoBcKkuia, 3-11 MKpH, 4.7

r. Mocksa, r. LLlepbuHka,
yn. lNepsomarickas, .10

r. Mocksa, r. MockoBcKuit, 3-11 MKpH, 4.7

r. Mocksa, r. Tpouuk, KObuneriHas yn., 0.5

M Tennbii ctaH

K[ cTaHums CunvkaTHas

M Tennbii ctaH

M. Tennbim ctaH

M. CanapbeBo

KL, ctaHums LLlepbuHka

XX ctaHums LLep6uHka

M Tennbii ctaH

M CanapbeBo

KO cTtaHuys LLiep6uHka

M CanapbeBo

M Tennbin ctaH



